EDITAL Nº 001/2022 – SEFAZ /CE

 A SECRETÁRIA DA FAZENDA DO ESTADO DO CEARÁ , no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE HOMOLOGAR o Concurso Público para o

provimento de vagas e a formação de cadastro de reserva nos cargos de
Auditor Fiscal do Grupo Ocupacional Tributação, Arrecadação e Fiscalização
(TAF) da SEFAZ/CE, regido pelo Edital nº 001/2021-SEFAZ/CE, publicado no

DOE de 21/05/2021, e suas retificações, e considerar aprovados os
candidatos conforme a ordem de classificação divulgada por meio do Edital

nº 015/2021-SEFAZ/CE,  publicado no DOE de 24/01/2022.

SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO CEARÁ, em

Fortaleza, 25 de janeiro de 2022.

Ronaldo Lima Moreira Borges

SECRETÁRIO DO PLANEJAMENTO E GESTÃO DO ESTADO DO CEARÁ

Fernanda Mara de Oliveira Macedo Carneiro Pacobahyba
SECRETÁRIA DA FAZENDA DO ESTADO DO CEARÁ